
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 22:07

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/results-nutrition-creatify-rs-300g-p-1207.html

  
Results Nutrition Creatify RS
300g

Cena 62,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Results Nutrition

Opis produktu
Results Nutrition Creatify RS zawiera w swoim składzie aż 6 różnych form kreatyny oraz poprawiający ukrwienie komórek
mięśniowych wyciąg z korzenia buraka i magnez. Jest to smakowy preparat w proszku produkowany pod farmaceutyczną
kontrolą jakości i przy użyciu najwyższej jakości surowców. Jest to stack kreatynowy idealny dla osób ,które nie czują
wystarczającego działania klasycznego monohydratu kreatyny. Results Creatify RS został uzupełniony bardzo stabilnymi
formami kreatyny, odpornymi na kwaśne środowisko organizmu, dodatkowo są one wchłaniane w nieco odmienny sposób,
dzięki czemu organizm potrafi je optymalnie wykorzystać. Results Creatify bardzo korzystnie wpływa na utrzymanie
dodatniego bilansu azotowego w organizmie, co jest podstawą dla procesów anabolicznych i wzrostu masy mięśniowej. 
Creatify nasila resyntezę ATP, wpływa na wzrost siły mięśni, pozwala trenować dłużej, intensywniej i lepiej się regenerować.
Wyciąg z korzenia buraka wpływa na lepsze ukrwienie naczyń krwionośnych działając jak booster azotowy.

Składniki aktywne w porcji produktu (5.5 g):
Crea-Complex - 3.8 g
w tym:
Monohydrat kreatyny
Buforowany monohydrat kreatyny
Pirogronian kreatyny
Alfa-ketoglutaran kreatyny
Cytrynian kreatyny
Jabłczan kreatyny
Ekstrakt z korzenia buraka (Beta vulgaris L.) - 200 mg
Magnez - 56.3 mg (15%*)
*RWS - referencyjna wartość spożycia

Dawkowanie: W dzień treningowy 1 porcja (5.5 g = 1/2 miarki) przed treningiem. W dni bez treningu 1 porcja rano. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: blue blast , poncz owocowy
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